
  

                                                                            
 

 
 
 

 
 Dziekan   
  
L.dz. WETI/4171/2018                                                                                                           Gdańsk, dnia 10.12.2018 r. 

 
 
 

Wykonawcy ubiegający się 
 o udzielenie zamówienia 

 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 
w postępowaniu nr CRZP/252/009/D/18, ZP/47/WETI/18 

 
 
dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa stołów  
               laboratoryjnych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1986) zamawiający informuje, że w dniu 10.12.2018 r. wpłynęły do zamawiającego następujące 
zapytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, na które zamawiający udziela wyjaśnień: 
  
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza kary za opóźnienie w dostawie za każdy  dzień zwłoki oraz za nieterminowe 
przystąpienie do naprawy lub wykonanie naprawy w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto? 
Odpowiedź  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary za opóźnienie w dostawie za każdy  dzień zwłoki oraz za 
nieterminowe przystąpienie do naprawy lub wykonanie naprawy w wysokości 50,00 złotych. 
 
Pytanie 2 
W § 5 ust. 2 umowy są odnośniki do paragrafu 4, gdzie w paragrafie tym niestety ich nie ma. Proszę o odniesienie 
się do tego. 
Odpowiedź  
Prawidłowy zapis § 5 ust. 2 umowy przyjmuje postać: 
„Za nieterminowe przystąpienie do naprawy lub za nieterminowe wykonanie naprawy WYKONAWCA zapłaci karę  

umowną w wysokości  50,00 złotych za każdy dzień opóźnienia , licząc od upływu terminu wskazanego w  § 4 ust. 7  

pkt. 1 lub w §4 ust. 7 pkt. 3) umowy, za każde naruszenie”. 

 
Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ oraz będą wiążące dla 
wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.    
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

                                                                                                                  


